РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   15.06.2023г.                                     с.Сон                                                  №  34

[bookmark: _GoBack]
Об отмене постановления администрации
Селосонского сельсовета от 11.05.2023 № 24
«О проведении регулярного обследования ГТС»

      В соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. №117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений» и Постановлением Правительства РФ от 20 ноября 2020 года N 1892 об утверждении «Положения о декларировании безопасности гидротехнических сооружений», администрация Селосонского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Селосонского сельсовета от 11.05.2023 № 24 «О проведении регулярного обследования ГТС»
2. . Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Селосонского сельсовета                                                             И.Е.Горелов